
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.60.2023 

 
Uchwała Nr LX/608/2023 

   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 
                                                                         z dnia 31.08.2023 r.   

 
                              

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XIV Czyżyny na rok 2024 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny  w Krakowie     

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Przenosi się  środki finansowe w kwocie 75 000,00 zł z zadania przyjętego uchwałą       

nr LIX/583/2023 z dnia 06.07.2023 r. w sprawie  rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2024: 

z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remont chodnika w ul. Nowohuckiej od wjazdu do 

MPO do końca pasa skrętu do bramy wjazdowej MPO 

75 000,00 zł 

 

 

ZDMK 

 

 

na  zadanie:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Budowa chodnika na skrzyżowaniu ul. Ogłęczyzna z ul. 

Na Załęczu wraz z przejściem dla pieszych (WPF-WPI 

2021-2024)  zakończenie realizacji zadania 

75 000,00 zł ZDMK 

 

 

 

§ 2. Przenosi się  środki finansowe w kwocie 5 000,00 zł z zadania przyjętego uchwałą       

nr LIX/583/2023 z dnia 06.07.2023 r. w sprawie  rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2024: 

 

 



z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

ul. Nowohucka - remont chodnika od węzła Rayskiego 

do końca podjazdu w kierunku Ronda Dywizjonu 308 

5 000,00 zł 

 

 

ZDMK 

 

 

na  zadanie:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Budowa chodnika na skrzyżowaniu ul. Ogłęczyzna z ul. 

Na Załęczu wraz z przejściem dla pieszych (WPF-WPI 

2021-2024)  zakończenie realizacji zadania 

5 000,00 zł ZDMK 

 

 

 

§ 3. Przenosi się  środki finansowe w kwocie 90 000,00 zł   z zadania przyjętego uchwałą                        

nr LIX/583/2023 z dnia 06.07.2023 r. w sprawie  rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2024: 

z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

ul. Nowohucka - remont chodnika od węzła Rayskiego 

do końca podjazdu w kierunku Ronda Dywizjonu 308 

 

 

90 000,00 zł 

 

 

ZDMK 

 

 

na  zadanie:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Modernizacja istniejących miejsc postojowych na działkach 

157/225, 163/2 i części działki 157/212 obręb 7 jedn. ewid. 

Nowa Huta (WPF-WPI 2021-2025)  realizacja zadania  

 

90 000,00 zł ZDMK 

 

 



§ 4. Przenosi się  środki finansowe w kwocie 35 000,00 zł z zadania przyjętego uchwałą nr 

LIX/583/2023 z dnia 06.07.2023 r. w sprawie  rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2024: 

z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

ul. Nowohucka - remont chodnika od węzła Rayskiego 

do końca podjazdu w kierunku Ronda Dywizjonu 308 

35 000,00 zł 

 

 

ZDMK 

 

 

na nowe zadanie:  

A) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 155 - budowa wiaty rowerowej 

wraz z projektem i montażem (WPF-WPI 2023-2024) 

Zakończenia opracowania dokumentacji projektowej      

i realizacja zadania 

35 000,00 zł MCOO/SP 155 

 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                        Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                      Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                                     Anna Moksa 
 

Uzasadnienie: 

Realizacja remontu chodnika w ul. Nowohuckiej (na odcinku od al. Pokoju do al. Jana Pawła II) 

została przeniesiona na 2023 roku. Pozostałe środki z w/w zadań przeznaczono na realizację 

inwestycji ujętych w WPF-WPI na rok 2024. 

                                                                                   Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                      Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                                     Anna Moksa 

 


